

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



شرکت: فولاد کاویان	سرمایه ثبت شده: 5,974,726
نماد: فوکا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 271003	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۷,۶۰۹,۳۳۰	۱,۴۰۳,۲۴۰	۲,۶۰۳,۸۳۹	۴۴۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴,۶۳۵,۹۵۳)	(۱,۴۳۸,۷۰۲)	(۱,۸۲۰,۱۵۵)	(۲۲۲)
سود (زیان) ناخالص	۲,۹۷۳,۳۷۸	(۳۵,۴۶۲)	۷۸۳,۶۸۴	--
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴۲,۰۵۸)	(۳۲,۲۵۹)	(۸۴,۵۸۰)	(۳۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	(۲,۵۲۱,۰۸۹)	
سایر درآمدها	۴۲,۶۷۶	۲,۲۸۵	۴,۱۷۳	۱,۶۸۹
سایر هزینه‌ها	(۱۷۱,۷۶۷)	(۱۲۸,۴۶۳)	(۲۱۲,۹۹۰)	(۳۴)
سود (زیان) عملیاتی	۲,۸۰۱,۲۲۹	(۱۹۳,۷۹۸)	(۲,۰۳۰,۸۰۳)	--
هزینه‌های مالی	(۱۸۲,۴۲۹)	(۲۹,۴۶۳)	(۶۸۰,۵۹۷)	(۵۱۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	(۲۴۳)	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳,۳۶۴	۵۳	۰	۶,۲۴۷
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲,۶۳۲,۱۶۴	(۲۲۳,۲۰۸)	(۲,۷۱۱,۷۴۳)	--
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲,۶۳۲,۱۶۴	(۲۲۳,۲۰۸)	(۲,۷۱۱,۷۴۳)	--
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۲,۶۳۲,۱۶۴	(۲۲۳,۲۰۸)	(۲,۷۱۱,۷۴۳)	--
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۰	۰	(۳۴۰)	
غیرعملیاتی (ریال)	۰	۰	(۱۱۴)	
ناشی از عملیات در حال تداوم	۰	۰	(۴۵۴)	
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	(۴۵۴)	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۴۳۹	(۳۷)	(۴۵۴)	--
سرمایه	۵,۹۷۴,۷۳۶	۵,۹۷۴,۷۳۶	۵,۹۷۴,۷۳۶	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۳,۶۳۲,۱۶۴	(۲۲۳,۲۰۸)	(۲,۷۱۱,۷۴۲)	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۳,۶۳۲,۱۶۴	(۲۲۳,۲۰۸)	(۲,۷۱۱,۷۴۲)	--

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۴,۱۶۳,۴۳۴	۴,۳۴۵,۳۸۴	۴,۴۳۱,۴۵۹	(۲)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۳,۵۵۷	۳,۵۵۷	۳,۵۵۷	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافتنی‌های بلندمدت	۱۳,۰۹۹	۹۱۵	۲,۲۶۳	۱,۳۳۲
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴,۱۸۰,۰۸۰	۴,۳۴۹,۸۵۶	۴,۴۳۷,۲۷۹	(۲)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۳۴,۲۳۶	۵۴,۰۷۷	۸۰,۹۶۳	۳۳۳

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۴۳۶	۶۰۷,۱۶۹	۷۰۶,۷۹۵	۳,۷۱۵,۷۸۵	موجودی مواد و کالا
۱۳۶	۳,۶۳۳,۳۷۹	۳,۷۴۳,۹۰۴	۸,۴۶۴,۳۹۰	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۰	۸۴۵	۸۴۵	۸۴۵	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۵۳	۳۶,۷۰۴	۶۳,۲۸۹	۱۵۷,۸۹۷	موجودی نقد
۱۷۵	۴,۳۳۷,۹۶۰	۴,۵۶۷,۹۱۰	۱۳,۵۷۳,۰۵۳	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۷۵	۴,۳۳۷,۹۶۰	۴,۵۶۷,۹۱۰	۱۳,۵۷۳,۰۵۳	جمع دارایی‌های جاری
۹۰	۸,۷۶۵,۳۳۹	۸,۸۱۷,۷۶۶	۱۶,۷۵۳,۱۳۳	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۵,۹۷۴,۷۳۶	۵,۹۷۴,۷۳۶	۵,۹۷۴,۷۳۶	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۳۵	(۴,۷۰۶,۱۷۰)	(۷,۴۱۷,۹۱۳)	(۴,۷۹۵,۷۴۸)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
--	۱,۳۷۸,۵۵۶	(۱,۴۳۳,۱۸۶)	۱,۱۸۸,۹۷۸	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
۰	۶۰۵,۵۳۰	۲,۰۸۸,۲۵۰	۲,۰۸۸,۲۵۰	تسهیلات مالی بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۳۰	۶۳,۳۳۴	۸۱,۳۱۷	۱۰۵,۸۷۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱	۶۶۸,۷۶۴	۲,۱۶۹,۵۶۷	۲,۱۹۴,۱۲۶	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۸۱	۱,۱۷۴,۸۸۹	۶,۹۸۵,۱۷۷	۱۲,۶۵۲,۳۶۸	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختی
۰	۱,۴۴۴	۱,۴۴۴	۱,۴۴۴	سود سهام پرداختی
(۱۷)	۴,۴۱۳,۴۵۴	۵۴۹,۴۷۴	۴۵۵,۹۱۳	تسهیلات مالی
۱۵۰	۵۸,۳۳۹	۵۸,۱۰۵	۱۴۵,۴۶۶	ذخایر
(۷۶)	۱,۱۶۹,۸۰۳	۴۸۷,۱۸۵	۱۱۴,۸۳۸	پیش‌دریافت‌ها
۶۵	۶,۸۱۷,۹۱۹	۸,۰۸۱,۳۸۵	۱۳,۳۷۰,۰۲۹	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۶۵	۶,۸۱۷,۹۱۹	۸,۰۸۱,۳۸۵	۱۳,۳۷۰,۰۲۹	جمع بدهی‌های جاری
۵۲	۷,۴۸۶,۶۸۳	۱۰,۳۵۰,۹۵۲	۱۵,۵۶۴,۱۵۵	جمع بدهی‌ها
۹۰	۸,۷۶۵,۳۳۹	۸,۸۱۷,۷۶۶	۱۶,۷۵۳,۱۳۳	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۵,۹۷۴,۷۳۶	۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	(۴,۷۰۶,۱۷۰)	۰	۱,۳۷۸,۵۵۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۵,۹۷۴,۷۳۶	۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	(۴,۷۰۶,۱۷۰)	۰	۱,۳۷۸,۵۵۶

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									(۲,۷۱۱,۷۴۳)		(۲,۷۱۱,۷۴۳)
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	(۲,۷۱۱,۷۴۳)	•	(۲,۷۱۱,۷۴۳)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	(۲,۷۱۱,۷۴۳)	•	(۲,۷۱۱,۷۴۳)
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه									•	•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•								•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۵,۹۷۴,۷۲۶	•	•	•	۱۰,۰۰۰	•	•	•	(۷,۴۱۷,۹۱۲)	•	(۱,۴۳۳,۱۸۶)
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۲,۶۳۲,۱۶۴		۲,۶۳۲,۱۶۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۶۳۲,۱۶۴	۰	۲,۶۳۲,۱۶۴
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۵,۹۷۴,۷۳۶	۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	(۴,۷۹۵,۷۴۸)	۰	۱,۱۸۸,۹۷۸

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۳۷۴,۸۰۹	۳۶۸,۴۵۶	(۳,۱۷۲,۱۱۸)	۲
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳۷۴,۸۰۹	۳۶۸,۴۵۶	(۳,۱۷۲,۱۱۸)	۲
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳,۴۷۷)	(۶۷۷)	(۱,۵۳۳)	(۴۱۴)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۱۷۷	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۲۲	۷۵	۰	۶۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳,۳۵۵)	(۶۰۲)	(۱,۳۵۶)	(۴۵۷)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۷۱,۴۵۴	۳۶۷,۸۵۴	(۳,۱۷۳,۴۷۴)	۱
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۶,۳۷۰,۹۳۳	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۷۷,۷۴۱)	(۳۴۷,۳۹۴)	(۱,۹۳۱,۷۱۵)	۶۹
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۹۸,۱۰۵)	(۱۳۴,۳۰۸)	(۱,۱۳۰,۱۴۹)	(۴۸)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۷۵,۸۴۶)	(۳۸۱,۶۰۲)	۳,۲۰۹,۰۵۹	۲۸
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۹۵,۶۰۸	(۱۳,۷۴۸)	۳۵,۵۸۵	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۶۳,۲۸۹	۳۶,۷۰۴	۲۶,۷۰۴	۱۳۳
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۵۷,۸۹۷	۱۳,۹۵۶	۶۳,۲۸۹	۱,۱۱۹

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
معاملات غیرنقدی	.	.	.	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
ورق فولادی کارمزدی ۸-۱۵۰ م م	کیلوگرم	۶۶,۹۱۶,۵۵۳	۷۳,۳۲۸,۵۲۸	(۹)	۱۹۷,۵۱۳
ورق فولادی غیر کارمزدی ۸-۱۵۰ م م	کیلوگرم	۶۷,۶۵۵,۹۷۶	۵۰,۲۰۸,۴۳۸	۳۵	۳۲,۲۷۷
ضایعات کارمزدی-پوسته	کیلوگرم	۱,۰۱۰,۳۹۱	.		.
ضایعات غیر کارمزدی-پوسته	کیلوگرم	۲,۲۹۸,۸۳۵	.		.
ضایعات کارمزدی-کنار اسلب	کیلوگرم	۴۸۲,۲۵۲	.		.
ضایعات غیر کارمزدی-سرورق	کیلوگرم	۱,۴۰۱,۲۷۷	.		.
ضایعات کارمزدی-سرورق	کیلوگرم	۸۴۴,۶۲۴	.		.
جمع		۱۴۰,۶۱۰,۰۰۸	۱۲۳,۵۳۶,۹۷۶	۱۴	۲۳۹,۷۹۰

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
ورق فولادی کارمزدی ۸-۱۵۰ م م	کیلوگرم	۶۵,۵۰۷,۸۵۰	۹۱,۱۳۲,۳۴۰	(۲۸)	۲۰۲,۵۱۰
ورق فولادی غیر کارمزدی ۸-۱۵۰ م م	کیلوگرم	۵۹,۲۰۰,۰۱۵	۲۶,۴۸۵,۶۶۰	۱۲۴	۲۸,۳۶۷

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
ضایعات کارمزدی-پوسته	کیلوگرم	۱,۷۰۳,۷۴۴	۰		۰
جمع		۱۳۶,۴۱۱,۶۰۹	۱۱۷,۶۱۷,۹۰۰	۷	۳۳۰,۸۷۷

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
ورق فولادی کارمزدی ۸-۱۵۰ م م	میلیون ریال	۱,۳۶۰,۱۳۶	۵۱۳,۶۰۱	۱۴۵	۱,۶۳۵,۰۸۶
ورق فولادی غیر کارمزدی ۸-۱۵۰ م م	میلیون ریال	۶,۳۱۶,۳۷۴	۸۸۹,۶۳۹	۶۱۰	۹۶۸,۷۵۳
ضایعات کارمزدی-پوسته	میلیون ریال	۳۳,۸۲۰	۰		۰
جمع		۷,۶۰۹,۳۳۰	۱,۴۰۳,۲۴۰	۴۴۳	۲,۶۰۳,۸۳۹